nec per se nec per familiares suam aut quosvis submissos et subordinatos suos
non tunc sub pena quatuordecim Marscarum pro se in unum vos coram
venere nec vana spem metendo sicut statim excois excois
et in nihilum conuersis per quod pena quatuordecim Marscarum pro se
succubitis quoniam super vobis decesserit sententia vobis inuicem
ita reserui datus in unum Regi Brui post ducem sexagesima prima
Anno dñi Millesimo sexcentesimo quingentesimo primo Cuiusmodi
estis presentis Copia Syluata Mis. Regni Galie Lodovicus Franci
suis Habentibus ab vna integra ante dñm sententia septimana in bonis
votum proys apud Nlan Christophum vna dñm dñm excois proys
Ite et ceteris ut cum est offese publice recognouit Memorati Actus
supradictos citatos ad officia sua Capra per Nlan Regni Galie
Nlan Benedictum Trovendi clamatis et non comparentes ex registri
ordine admissis, offi. sententia vna et offese condempnit

KULESZA

LUCRUM

Super stationem vna Castre Brui tenor eiqmudi Franciscus Johannes
in Nlorono Lenorolsli Bransen et Capreus Vigore Regis et non
Capli authe vobis Nlanus Martinus Adams olim dñm Nlorone Paulo
Josepho Laurentio olim Gregorij Nlorolsli Adams vashuier et filio
eius Martinus Joanni vashuier Helenebe Lorensli relictæ Alberto
Alberto Simoni filijs olim Joannis Korvairu Valentino Petro olim
Gabriele Karvonsli Nicolas olim dñm Kulesza Kostornale Sathe
vna Cremalevoda relict pñm Gusti Stanisla Kulesza ad pñm
Secundi pñm Gusti Christophori Nlorolsli in Kulesza ho:
sowha harentis et tenetice dñm reformatore et adiutatore
mandamus ut in omni Quere ac causis offi. Capreus Castre Brui
Feria vna post datam sententia citatis pñm vna pñm
et pñm computis ad instanc Indigant offi. vna et Nlan Pauli
olim Michaelis Kulesza de eisdem Kulesza Kostornale harentis qui
vos